



BioRay, Inc.
Lady Passion
Certificate of Analysis

Date: July 25, 2012
Product Name: Lady Passion
Part Used: Blend
Serving Size: 1 milliliter
Extraction Methodology: Percolation / Decoction
Composition:

<u>Active Ingredients:</u>	<u>Pin Yin</u>	<u>Harvest status</u>
Gardenia Fruit	Zhi Zi	Selectively Imported
Photinia Leaf (Piper wallachi herb)	Shi Nan Teng	Selectively Imported
Polygala Root	Yuan Zhi	Selectively Imported
Tang Kuei Root	Dang Gui=Dong Quai	Selectively Imported
Rehmania Root (cooked)	Shou di Huang	Selectively Imported
Longan Fruit	Long Yan Rou	Selectively Imported
Lycium	Gou Qi Zi	Selectively Imported
Schizandra Fruit	Wu Wei Zi	Selectively Imported
Bupleurum Root	Chai Hu	Selectively Imported
Poria	Fu Ling	Selectively Imported
Astragalus Seed	Sha Yuan Zi	Selectively Imported
Achyranthes Root	Niu Xi	Selectively Imported
Eclipta Herb	Han Lian Cao	Selectively Imported
Cinnamon Bark	Rou Gui	Selectively Imported
Ligustrum Fruit	Nu Zhen Zi	Selectively Imported
Deer/Elk Antler	Lu Rung	Selectively Imported
Peony Root	Bai Shao	Selectively Imported
Polygonatum odoratum Root	Yu Zhu	Selectively Imported
Codonopsis	Dang Shen	Selectively Imported
Ligusticum wallachi Root	Chuan Xiong	Selectively Imported
Cyprus Root	Xiang Fu	Selectively Imported
Citrus Peel	Chen Pi	Selectively Imported
Albizzia Bark	He Huan Pi	Selectively Imported
Damiana		Wild Crafted
Cordyceps Fruiting Body		Selectively Imported
Licorice	Gan Cao	Selectively Imported

Other Ingredients:
Deionized Water, USP Grain Alcohol (15 – 25 % by volume)



BioRay, Inc.
Lady Passion
Certificate of Analysis

Ratio: 1:2.7
Color: Yellow Brown
Appearance: Liquid, opaque
Preservative: None
Caution and Storage: Store away from direct sunlight, excessive heat and cold
Lot Number: 292012
Expiration Date: 07/17
Manufacturing Date: 07/05/12
Microbiology:

<u>Test Attribute:</u>	<u>Specification:</u>	<u>Method</u>	<u>Result:</u>
Total Bacteria count:	<5,000 CFU/gram	BAM Ch 3	20 CFU/g
Mold and Yeast:	<5,000 CFU/gram	BAM Ch 18	<10 CFU/g*
Total E. coli and Coli form	<20 MPN/gram	BAM Ch 4	<3 MPN/g*
Staphylococcus	<10 CFU/gram	BAM Ch 12	<10 CFU/g*
Salmonella:	not detected	BAM Ch 5 & AOAC 989.13	Not Detected

* denotes a negative result.

Allergens: This product does not contain any milk or dairy, egg, fish, shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, gluten or soy
GMO Statement: No materials used to produce this product are derived from or contain any Genetically Modified Organisms (GMOs)
Country of Manufacture: United States

Approved,

William M. Francis
Quality Assurance